
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.36
din 29 iulie 2004

privind transmiterea în folosinţă gratuită către Serviciul Public
Administraţia Patrimoniului Local a unui spaţiu comercial situat în Piaţa

Agroalimentară Aiud

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere:
-  Raportul Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local prin

care se propune atribuirea în folosinţă gratuită a spaţiului comercial în
suprafaţă de 9 mp pe durata unui an în vederea comercializării produselor
rezultate din activitatea proprie,

-  Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr.I - Administraţie
publică locală, juridică, buget finanţe şi nr. IV- Administrarea domeniului
public şi privat, industrie, agricultură şi IMM - uri ale Consiliului Local Aiud,

În conformitate cu prevederile art.38 alin.2 lit. g), coroborat cu art.46
alin.3 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.unic. (1)  Se aprobă transmiterea în folosinţă gratuită a spaţiului din Aiud,
Piaţa Agroalimentară, în suprafaţă de 9 mp, pe o perioadă de un an către Serviciul
Public Administraţia Patrimoniului Local, cu destinaţia de comercializare a
produselor rezultate din activitatea proprie.

     (2) Predarea-primirea se face pe bază de proces verbal la care se va
ataşa şi schiţa spaţiului. 

Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţiei
Economice, Biroului Juridic, Biroului Tehnic şi Serviciului Administraţia
Patrimoniului Local.

Prezenta hotărâre se comunică:
-  Prefecturii judeţului Alba;
-  Primarului Municipiului Aiud;
-  Compartimentelor de specialitate ale Consiliului Local Aiud;
Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

         Romul Popa 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu   


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr.36
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	H O T Ã R Ã ª T E




